
2012 /2013

KOŠARKAŠKA LIGA 
SELŠKE DOLINE

 v športni
dvorani

Železniki

tel: 04/5100410; e mail: info@jzr.si; Informacije: Jože (gsm: 041 735 924) 

Organizator lige : Javni zavod Ratitovec 

1.krog
rezultati

31:63
57:44
37:42
50:52
37:26

ŠD Selca : Mebor - pacmani
Škorci : Pro sport
x one : ŠD Kolektiv
Škofje : Boyz"n the hood
Ravni ovinki : ŠD Dražgoše

Lestvica po 1.krogu


